

**ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟ ΔΕΛΤΙΟ ΤΟΥ
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ & ΔΥΤΙΚΗΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΤΟΥ
ΓΕΩΤ.Ε.Ε.
ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 16-20/09/2024**



Ανακοινώσεις - Δελτία Τύπου

**ΣΗΜΕΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 20 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ ΚΑΤΑΒΑΛΛΕΤΑΙ ΤΟ
ΕΠΙΔΟΜΑ ΤΩΝ 1.000 ΚΑΙ 700 ΕΥΡΩ ΣΤΙΣ ΠΟΛΥΤΕΚΝΕΣ ΚΑΙ ΤΡΙΤΕΚΝΕΣ
ΑΓΡΟΤΙΣΣΕΣ**



Παρασκευή 20 Σεπ 2024

20 Σεπτεμβρίου 2024 - 09:04 Το ποσό είναι ύψους 700 ευρώ για τις τρίτεκνες και 1.000 ευρώ για τις πολύτεκνες μητέρες και πιστώνεται στους τραπεζικούς λογαριασμούς που οι δικαιούχοι έχουν δηλώσει κατά την υποβολή της αίτησής τους. Σήμερα Παρασκευή 20 Σεπτεμβρίου καταβάλλεται...

Λεπτομέρειες

**ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΓΙΑΝΝΗΣ ΤΡΕΠΕΚΛΗΣ: «Η
ΚΛΙΜΑΤΙΚΗ ΚΡΙΣΗ ΔΕ ΜΑΣ ΠΕΡΙΜΕΝΕΙ, ΟΦΕΙΛΟΥΜΕ ΝΑ
ΟΡΓΑΝΩΘΟΥΜΕ ΟΛΟΙ ΜΑΖΙ»**

Παρασκευή 20 Σεπ 2024

Έκκληση από τον Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων προς ιδιώτες και επαγγελματίες ν' ανοίξουν τα μπαζωμένα χαντάκια Σε εξέλιξη εκτεταμένοι καθαρισμοί ρεμάτων από την ΠΠΝ σε όλα τα νησιά Την ευθύνη όλων αναφορικά με την αντιπλημμυρική προστασία υπογράμμισε ο Περιφερειάρχης Ιονίων Νήσων, Γιάννης Τρεπεκλής, σε συνέντευξη Τύπου που παραχώρησε...

Λεπτομέρειες

ΕΓΚΥΚΛΙΟΣ ΑΡΕΙΟΥ ΠΑΓΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΠΑΡΑΝΟΜΕΣ ΓΕΩΤΡΗΣΕΙΣ ΚΑΙ ΤΗΝ ΑΛΟΓΙΣΤΗ ΧΡΗΣΗ ΝΕΡΟΥ



Πέμπτη 19 Σεπ 2024

Εγκύκλιο για τη λειψυδρία και την ορθολογική διαχείριση των υδάτων εξέδωσε ο Άρειος Πάγος, επισημαίνοντας ότι οι επιπτώσεις της μείωσης των υδατικών πόρων είναι έντονες και πολλές περιοχές της βρίσκονται σε ανησυχητική κατάσταση. Ακολουθεί η εγκύκλιος του Αρείου Πάγου: Ένα από τα πιο σοβαρά προβλήματα που...

Λεπτομέρειες

12 ΚΑΛΕΣ ΠΡΑΚΤΙΚΕΣ ΓΙΑ ΠΟΙΟΤΙΚΟ ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΟ ΠΑΡΘΕΝΟ ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ



Πέμπτη 19 Σεπ 2024

Δώδεκα καλές πρακτικές για ποιοτικό εξαιρετικό παρθένο ελαιόλαδο προτείνει η ΟΠ «Νηλέας» ενόψει τις ελαιοκομικής περιόδου που ξεκινά το αμέσως προσεχές διάστημα. Αναλυτικά αναφέρει: «1. Στους ψεκασμούς φυτοπροστασίας χρησιμοποιούμε εγκεκριμένα σκευάσματα για την ελιά. Ακολουθούμε αυστηρά τις οδηγίες που αναγράφονται στην ετικέτα...

Λεπτομέρειες

Η Δ.Ε. ΤΟΥ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥ ΓΕΩΤ.Ε.Ε. ΣΥΝΕΔΡΙΑΖΕΙ ΤΗΝ ΠΕΜΠΤΗ 19 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2024

Τετάρτη 18 Σεπ 2024

Η Διοικούσα Επιτροπή του Παραρτήματος Πελοποννήσου & Δυτικής Στερεάς Ελλάδας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. συνεδριάζει εκτάκτως την Πέμπτη 19-9-2024 (και ώρα 11:00) δια περιφοράς. Στο επισυναπτόμενο αρχείο που ακολουθεί, η σχετική πρόσκληση.

Λεπτομέρειες

ΕΠΑΝΑΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ 148 ΝΕΩΝ ΑΔΕΙΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ ΠΩΛΗΤΩΝ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΜΕ ΤΙΣ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΣΕ ΛΑΪΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ ΤΩΝ ΔΗΜΩΝ ΜΕΣΣΗΝΗΣ, ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

Τετάρτη 18 Σεπ 2024

16/09/2024 Ανακοινώσεις, Διακηρύξεις-Προκηρύξεις Επαναπροκήρυξη χορήγησης εκατόν σαράντα οκτώ (148) νέων αδειών επαγγελματιών πωλητών υπαίθριου εμπορίου με τις αντίστοιχες θέσεις δραστηριοποίησης σε Λαϊκές Αγορές των Δήμων Μεσσηνίας, Τριφυλίας και Δυτικής Μάνης της Π.Ε. Μεσσηνίας ΔΕΙΤΕ ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ ΕΔΩ Πηγή: <https://www.ppel.gov.gr>

Λεπτομέρειες

ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕΤΑΞΥ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ ΕΝΙΑΙΟΥ ΦΟΡΕΑ ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΡΟΦΙΜΩΝ



Τετάρτη 18 Σεπ 2024

16/09/2024 Δελτία Τύπου Πρωτόκολλο συνεργασίας για τον έλεγχο των τροφίμων υπέγραψαν την Δευτέρα 16 Σεπτεμβρίου ο Περιφερειάρχης Πελοποννήσου, Δημήτρης Πτωχός, με τον Πρόεδρο του Ενιαίου Φορέα Ελέγχου Τροφίμων (ΕΦΕΤ), Αντώνη Ζαμπέλα, παρουσία του Αναπληρωτή Περιφερειάρχη Πελοποννήσου, Χρήστου Λαμπρόπουλου, του θεματικού Αντιπεριφερειάρχη Αγροτικής...

Λεπτομέρειες

Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ: ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗ ΘΩΡΑΚΙΣΗ



Τετάρτη 18 Σεπ 2024

Ένας πρώτος απολογισμός της αντιπυρικής περιόδου 2024 που ολοκληρώνεται στο τέλος Οκτωβρίου αλλά και ο σχεδιασμός και οι δράσεις Πολιτικής Προστασίας για την αντιμετώπιση κινδύνων λόγω πλημμυρικών φαινομένων περιόδου 2024 - 2025 ήταν τα θέματα που συζητήθηκαν κατά την διάρκεια...

Λεπτομέρειες

ΠΔΕ: ΝΕΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΡΔΕΥΣΗΣ ΣΤΗ ΖΩΝΗ ΠΗΝΕΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ

Τετάρτη 18 Σεπ 2024

Με απόφαση του Αντιπεριφερειάρχη Αγροτικής Ανάπτυξης Δυτικής Ελλάδας, Ανδρέα Φίλια, το νέο πρόγραμμα άρδευσης στα αρδευτικά δίκτυα Ζώνης Πηνειού Ηλείας έχει ως εξής: Εφαρμογή παροχής στη κεντρική διώρυγα μεταφοράς αρδευτικού νερού, από το φράγμα Πηνειού Ηλείας, 17 κυβικά μέτρα το δευτερόλεπτο (17...

Λεπτομέρειες

Κ. ΤΣΙΑΡΑΣ ΣΤΗ ΒΟΥΛΗ: ΑΥΞΑΝΕΤΑΙ ΤΟ ΟΡΙΟ ΗΛΙΚΙΑΣ ΤΟΥ ΑΠΟΖΗΜΙΩΜΕΝΟΥ ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΛΓΑ ΖΩΪΚΟΥ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ

Τετάρτη 18 Σεπ 2024

Αθήνα, 17 Σεπτεμβρίου 2024 Κ. Τσιάρας στη Βουλή: Θέλουμε να απαλλαγεί ο αγροτικός κόσμος από τα βάρη του παρελθόντος Αυξάνεται το όριο ηλικίας του αποζημιωμένου από τον ΕΛΓΑ ζωικού κεφαλαίου «Θέλουμε να δώσουμε ανάσα στον αγροτικό κόσμο να απαλλαγεί από βάρη του παρελθόντος»,...

Λεπτομέρειες

ΥΠΟΥΡΓΟΣ Α.Α.&Τ. ΚΩΣΤΑΣ ΤΣΙΑΡΑΣ: ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΤΩΝ ΜΕΤΡΩΝ ΠΟΥ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕ Ο ΠΡΩΘΥΠΟΥΡΓΟΣ ΣΤΗΝ 88Η ΔΕΘ



Τετάρτη 18 Σεπ 2024

Αθήνα, 16 Σεπτεμβρίου 2024 Κώστας Τσιάρας: Στόχος να πάμε ακόμα πιο γρήγορα στην ανάπτυξη και στον εκσυγχρονισμό του πρωτογενούς τομέα. Εξειδίκευση των μέτρων που ανακοίνωσε ο Πρωθυπουργός στη 88η ΔΕΘ. Στην εξειδίκευση των μέτρων που ανακοίνωσε στο πλαίσιο της 88ης ΔΕΘ ο πρωθυπουργός Κυριάκος...

Λεπτομέρειες

ΓΕΩΤ.Ε.Ε.: ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ ΣΤΗ ΔΙΑΡΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ & ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΤΗΣ ΒΟΥΛΗΣ ΕΠΙ ΤΟΥ Σ/Ν ΓΙΑ ΤΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΠΟΠ, ΠΓΕ ΚΑΙ ΕΠΠ

Τετάρτη 18 Σεπ 2024

Την Παρασκευή 13 Σεπτεμβρίου συνεδρίασε η ΔΙΑΡΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΟΥ για να συζητήσει και να επεξεργαστεί το Σχέδιο Νόμου του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης με τίτλο: ««Διαδικασίες ελέγχου, διοικητικά μέτρα και κυρώσεις στον τομέα των γεωργικών προϊόντων και τροφίμων με...

Λεπτομέρειες

Η ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗ ΣΗΜΑΣΙΑ ΤΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΣΤΗΝ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ: ΠΡΟΚΛΗΣΕΙΣ ΚΑΙ ΠΡΟΟΠΤΙΚΕΣ ΜΕΣΑ ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΚΘΕΣΗ ΤΗΣ ΔΙΑΝΕΟΣΙΣ



Δευτέρα 16 Σεπ 2024

16 Σεπτεμβρίου 2024 - 09:40 Το 2023, η συνολική αξία της ελληνικής αγροτικής παραγωγής (αγαθών) ήταν σχεδόν 12,9 δισ. ευρώ, μειωμένη κατά 3% έναντι του 2022, η οποία όπως σημειώνεται στην έκθεση, σε πραγματικούς όρους, απομονώνοντας τις επιδράσεις των τιμών, ως...

Λεπτομέρειες

ΥΠΟΥΡΓΟΣ Α.Α.&Τ. ΚΩΣΤΑΣ ΤΣΙΑΡΑΣ: ΕΠΙΒΕΒΛΗΜΕΝΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ Η ΕΠΕΝΔΥΣΗ ΣΤΗΝ ΕΡΕΥΝΑ ΚΑΙ ΣΤΗ ΓΝΩΣΗ ΚΑΙ Η ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΞΩΣΤΡΕΦΕΙΑΣ ΣΤΟΝ ΠΡΩΤΟΓΕΝΗ ΤΟΜΕΑ



Δευτέρα 16 Σεπ 2024

Αθήνα, 14 Σεπτεμβρίου 2024 Κώστας Τσιάρας: Επιβεβλημένες κινήσεις η επένδυση στην έρευνα και στη γνώση και η ενίσχυση της εξωστρέφειας στον πρωτογενή τομέα. Παρεμβάσεις σε εκδηλώσεις του Μπενάκειου και της ΕΘΕΑΣ στη ΔΕΘ. Την ανάγκη να επενδύσει η Ελλάδα όσο το δυνατόν περισσότερο στην...

Λεπτομέρειες

Κ.Υ.Α 2/50375/ΔΕΠ/11-9-2024: ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΣ ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΗΣ ΚΑΙ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ ΔΑΣΩΝ ΤΟΥ Υ.Π.Ε.Ν. (ΦΕΚ 5190/Β/2024)

Δευτέρα 16 Σεπ 2024

Δημοσιεύτηκε σε ΦΕΚ η Κοινή Υπουργική Απόφαση 2/50375/ΔΕΠ/11-9-2024 «Καθορισμός επιδόματος επικίνδυνης και ανθυγιεινής εργασίας του άρθρου 18 του ν. 4354/2015 (Α' 176) των υπαλλήλων της Γενικής Γραμματείας Δασών του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας».

Λεπτομέρειες

Γεωτεχνικοί Φορείς - Νέα

Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε.: ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ ΒΑΣΙΚΗΣ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΙΚΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΤΟΥΣ 2024

Παρασκευή 20 Σεπ 2024

Δημοσιεύθηκε : 19 Σεπτεμβρίου 2024 Ο Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. ενημερώνει ότι η διαδικασία υποβολής αιτήσεων μεταβίβασης δικαιωμάτων βασικής εισοδηματικής στήριξης για την βιωσιμότητα έτους 2024 αρχίζει 19/09/2024, ώρα 12:00 με καταληκτική ημερομηνία τα μεσάνυχτα της Κυριακής 20/10/2024. Οι αιτήσεις υποβάλλονται μόνο ηλεκτρονικά στη διαδικτυακή εφαρμογή του Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. <https://entitlements.opekepe.gov.gr>. Ως καταληκτική...

Λεπτομέρειες

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΛΛΗΝΩΝ ΓΕΩΛΟΓΩΝ: ΔΕΛΤΙΟ ΤΥΠΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΕΞΕΛΙΞΕΙΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ



Τετάρτη 18 Σεπ 2024

Ανακοινώθηκαν και φέτος οι διορισμοί εκπαιδευτικών δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης γενικής και ειδικής αγωγής. Το σύνολό τους για την ειδικότητα ΠΕ04.05 Γεωλόγων έφτασε τους 74, αριθμός που ξεπέρασε τον αριθμό των οργανικών κενών στη Γενική Αγωγή. Η συνέχεια του Δελτίου Τύπου εδώ.

Λεπτομέρειες

Εύρεση Εργασίας

ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΕΩΝ ΠΑΑ 2014-2020



Πέμπτη 19 Σεπ 2024

Εκδόθηκαν οι οριστικοί πίνακες Προσωπικού Υποστήριξης Εκπαιδεύσεων στο πλαίσιο Υλοποίησης του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014-2020. Επισυνάπτεται η Απόφαση Α' Αντιπροέδρου του Δ.Σ. ΑΠΟΦΑΣΗ Α' ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΥ ΔΣ18/09/2024 Πηγή: <https://www.elgo.gr>

Λεπτομέρειες

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΙΔΙΩΧ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ, ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΕΠΟΧΙΚΩΝ Ή ΑΛΛΩΝ ΠΕΡΙΟΔΙΚΩΝ Ή ΠΡΟΣΚΑΙΡΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (Δ/ΝΣΗ ΛΑΣΩΝ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ)

Τετάρτη 18 Σεπ 2024

18 Σεπτεμβρίου, 2024 Πρακτικό Πίνακας υποψηφίων Πηγή: <https://ypen.gov.gr>

Λεπτομέρειες

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ: ΑΓΓΕΛΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΥ

Τετάρτη 18 Σεπ 2024

Ο Συνεταιρισμός Καλαβρύτων ενδιαφέρεται για την πρόσληψη ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΥ, για την στελέχωση του κτηνιατρικού τμήματος παραγωγικών ζώων στα Καλάβρυτα. Δείτε πληροφορίες εδώ.

Λεπτομέρειες

Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε.: ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΕΠΟΧΙΑΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ - ΣΟΧ 1/2024

Δευτέρα 16 Σεπ 2024

Δημοσιεύθηκε : 16 Σεπτεμβρίου 2024 Ο Οργανισμός Πληρωμών και Ελέγχου Κοινοτικών Ενισχύσεων Προσανατολισμού και Εγγυήσεων (Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε.)-Ν.Π.Ι.Δ. που εποπτεύεται από τον Υπουργό Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων, ανακοινώνει τους πίνακες κατάταξης υποψηφίων ειδικοτήτων ΠΕ Γεωπόνων, ΠΕ Κτηνιάτρων, ΠΕ Οικονομικού, ΤΕ Γεωπονίας, ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού,...

Λεπτομέρειες

Εκδηλώσεις - Ημερίδες

Κ.Α.Π., ΠΡΑΣΙΝΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ, ΕΘΝΙΚΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗ, ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΣΤΗΝ ΑΤΖΕΝΤΑ ΤΟΥ 30ΟΥ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΥ ΣΥΝΕΔΡΙΟΥ ΝΕΩΝ ΑΓΡΟΤΩΝ ΣΤΗΝ ΚΑΛΑΜΑΤΑ (VIDEO)



Παρασκευή 20 Σεπ 2024

Η Καλαμάτα βρίσκεται για μια ακόμη φορά στο επίκεντρο των εξελίξεων που αφορούν στον πρωτογενή τομέα, με το 30ο Πανελλήνιο Συνέδριο Νέων Αγροτών να πραγματοποιείται στη Σχολή Γεωπονίας του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου. Από τις 20 έως και τις 22 Σεπτεμβρίου, οι εργασίες...

Λεπτομέρειες

ΑΝΟΙΚΤΗ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΣΕ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΝΑ ΣΥΜΜΕΤΑΣΧΟΥΝ ΣΤΗΝ «11Η ΕΞΠΟΤΡΟΦ»



Πέμπτη 19 Σεπ 2024

Στην Έκθεση Τροφίμων & Ποτών «11η ΕΞΠΟΤΡΟΦ», που θα πραγματοποιηθεί από 1 έως και 3 Φεβρουαρίου 2025 στο εκθεσιακό κέντρο MEC ΠΑΙΔΑΝΙΑΣ στην Αθήνα, θα συμμετέχει η Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας ως Τιμώμενη Περιφέρεια, σε συνεργασία με την Αγροδιατροφική Σύμπραξη της ΠΔΕ. Στόχος της συμμετοχής είναι η προβολή των...

Λεπτομέρειες

ΣΤΗΝ ΚΑΛΑΜΑΤΑ ΣΤΙΣ 20 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ ΤΟ 30ο ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΣΥΝΕΔΡΙΟ ΝΕΩΝ ΑΓΡΟΤΩΝ ΤΗΣ Π.Ε.Ν.Α.



Τετάρτη 18 Σεπ 2024

Η Πανελλήνια Ένωση Νέων Αγροτών (Π.Ε.Ν.Α), συνεπής και φέτος στο ραντεβού της, διοργανώνει το 30ο Πανελλήνιο Συνέδριο Νέων Αγροτών στην πόλη της Καλαμάτας την περίοδο 20-22 Σεπτεμβρίου 2024 και θα φιλοξενηθεί συμβολικά στη Σχολή Γεωπονίας του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου. Το ετήσιο συνέδριο της...

Λεπτομέρειες

ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΣΥΝΕΔΡΙΟΥ: «Ο ΥΜΗΤΤΟΣ ΑΥΡΙΟ: ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ, ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΚΑΙ ΔΙΑΣΥΝΔΕΣΗ ΜΕ ΤΗΝ ΚΟΙΝΩΝΙΑ»

Δευτέρα 16 Σεπ 2024

Δημοσιεύονται τα Πρακτικά του Συνεδρίου «Ο ΥΜΗΤΤΟΣ ΑΥΡΙΟ: Προστασία, Διαχείριση και Διασύνδεση με την Κοινωνία», που οργανώθηκε από το ΓΕΩΤ.Ε.Ε. και πραγματοποιήθηκε στις 2-3 Μαρτίου 2024, στην Ηλιούπολη Αττικής. Το Συνέδριο είχε θέσει υπό την αιγίδα του το Υπουργείο Περιβάλλοντος...

Λεπτομέρειες